
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

15.12.2022.         sēdes protokols Nr.24., 7.p.  

LĒMUMS Nr.779 

Par Nolikuma  

„Aizkraukles novada pašvaldības apbalvojumu dibināšanas un piešķiršanas nolikums” 

apstiprināšanu 

      

Lai novērtētu un izceltu aktīvus, sabiedrības labā strādājošus, novada atpazīstamību 

veicinošus Aizkraukles novada iedzīvotājus un, pamatojoties uz 05.10.2010. apstiprinātajiem 

Ministru kabineta noteikumiem Nr.928 “Kārtība, kādā dibināmi valsts institūciju un pašvaldību 

apbalvojumi” 2. un 4.punktu, apstiprināšanai tiek virzīts „Aizkraukles novada pašvaldības 

apbalvojumu dibināšanas un piešķiršanas nolikums”.  

Aizkraukles novada pašvaldības apbalvojumu piešķiršanas nolikums nosaka Aizkraukles 

novada pašvaldības apbalvojumu nodibināšanas mērķi, apbalvojumu veidus, apbalvojumam 

izvirzīto kandidātu ieteikšanas un izvērtēšanas kārtību, apbalvojumu piešķiršanas un pasniegšanas 

nosacījumus, kā arī kārtību, kādā pieņem lēmumu par apbalvošanu un paraksta lēmumu par 

apbalvojuma piešķiršanu.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Valsts pārvaldes 

iekārtas likuma 72.panta pirmās daļas 2.punktu, 73.panta pirmās daļas 1.punktu, ņemot vērā 

Aizkraukles novada domes Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 08.12.2022. 

atzinumu, atklāti balsojot: ar 14 balsīm “PAR” (Ingūna GRANDĀNE, Leons LĪDUMS, Jurijs 

MAŠKOVS, Anita OSTROVSKA, Uģis RUBENIS, Evija VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, Andris 

ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS, Aigars LUKSS, Elita KAŅEPĒJA, Dāvis KALNIŅŠ, Arvis UPĪTS,  

Zane ROMANOVA), “PRET” – 3 (Guntis LIBEKS, Jānis Sarmis BAJINSKIS, Aivars MIEZĪTIS), 

“ATTURAS” – 1 (Uldis DZĒRVE), Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Aizkraukles novada nolikumu „ Aizkraukles novada pašvaldības apbalvojumu 

dibināšanas un piešķiršanas nolikums” (pielikumā).  

2. Nolikums spēkā ar 2023.gada 1.janvāri. 

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļai publicēt 

Aizkraukles novada domes apstiprināto Nolikumu “Aizkraukles novada pašvaldības 

apbalvojumu dibināšanas un piešķiršanas nolikums” pašvaldības mājaslapā 

www.aizkraukle.lv. 

4. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Kancelejai nolikumu „Aizkraukles 

novada pašvaldības apbalvojumu dibināšanas un piešķiršanas nolikums” nosūtīt  Valsts 

heraldikas komisijai.  

5. Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora 

vietniekam Kasparam SNIEDZĪTIM.  

6. Ar šo noteikumu spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē: 

6.1. Pļaviņu novada domes 28.09.2017.  Apbalvojumu un Pateicības rakstu nolikums; 

6.2. Jaunjelgavas novada domes 13.11.2014. nolikums “Par Jaunjelgavas novada domes 

apbalvojumiem”; 

http://www.aizkraukle.lv/


2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6.3. Kokneses novada domes 25.04.2018. “Kokneses novada domes apbalvojumu 

dibināšanas nolikums”;  

6.4. Aizkraukles novada domes 14.03.2014. “Aizkraukles novada pašvaldības 

apbalvojumu dibināšanas un piešķiršanas nolikums”.  

Pielikumā:  Aizkraukles novada domes Nolikums Nr.2022/19 “Aizkraukles novada pašvaldības 

apbalvojumu dibināšanas un piešķiršanas nolikums” uz 4 lp. 
 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

 
L.Līdums 


